UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PKT Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025

Về việc đề xuất góp ý dự thảo điều

chỉnh Quy hoạch tổng thể quốc gia

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến

năm 2050

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã

 Tại Văn bản số 1491/STC-THQH ngày 26 tháng 8 năm 2025 về việc tham

gia ý kiến đối với dự thảo Báo cáo điều chỉnh Quy hoạch tổng thể quốc gia thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, Sở Tài chính có đề nghị “…địa phương

theo chức năng, nhiệm vụ của mình tổ chức nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với

nội dung dự thảo Báo cáo điều chỉnh Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050”.

 Thực hiện nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế đề xuất Ủy ban nhân dân

xã góp ý dự thảo Báo cáo điều chỉnh Quy hoạch tổng thể quốc gia thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 (có dự thảo Văn bản kèm theo).

 Phòng Kinh tế kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-27T14:55:09+0700

		2025-08-27T16:58:05+0700

		2025-08-27T16:58:05+0700

		2025-08-27T16:58:05+0700

		2025-08-27T16:58:05+0700